1

目 次

号　　外（18）

令和４年７月５日 （火）

県 章

選挙管理委員会関係

告　　示

○参議院山形県選出議員選挙における選挙会の場所及び日時………………………………………………………１

○参議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の場所及び日時…………………………………………………同

選挙管理委員会関係

告　　　　　示

山形県選挙管理委員会告示第39号

　令和４年７月10日執行の参議院山形県選出議員選挙における選挙会の場所及び日時を次のように定めた。

　　令和４年７月５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　粕　　　谷　　　真　　　生

１　場　所　　山形市松波二丁目８番１号　山形県庁1201会議室

２　日　時　　令和４年７月13日　午前９時

山形県選挙管理委員会告示第40号

　令和４年７月10日執行の参議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の場所及び日時を次のように定めた。

　　令和４年７月５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　　粕　　　谷　　　真　　　生

１　場　所　　山形市松波二丁目８番１号　山形県庁1201会議室

２　日　時　　令和４年７月13日　午前９時30分

（毎週火・金曜日発行）

令和４年７月５日印刷	 発行所	 山 形 県 庁

令和４年７月５日発行	 発行人	 山 形 県